



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

2 B INVEST APS
NIBEVEJ 14, MASTRUP, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. oktober 2023

Finn Bødstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | 2 B Invest ApS Nibevej 14 Mastrup 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 25 13 06 42 Stiftet: 9. december 1999 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 |
| Direktion | Gert Bødstrup Finn Bødstrup |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning med dertil beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 139 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 315.704 | 319.709 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | -7.400 | -476.876 |
| DRIFTSRESULTAT | | 308.304 | -157.167 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 15.586 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -131.297 | -7.399.773 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 192.593 | -7.556.940 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -53.105 | 204.223 |
| ÅRETS RESULTAT | | 139.488 | -7.352.717 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 600.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | -460.512 | -7.352.717 |
| I ALT | | 139.488 | -7.352.717 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme..... | | 13.100.000 | 13.100.000 |
| Andre investeringsaktiver..... | | 96.682 | 96.682 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 13.196.682 | 13.196.682 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 13.196.682 | 13.196.682 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 525.114 |
| Tilgodehavender..... | | 0 | 525.114 |
| Likvide beholdninger..... | | 75.969 | 307.744 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 75.969 | 832.858 |
| AKTIVER..... | | 13.272.651 | 14.029.540 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 2.114.040 | 2.574.552 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.239.040 | 2.699.552 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 477.432 | 424.327 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 477.432 | 424.327 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 9.934.489 | 10.302.726 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 9.934.489 | 10.302.726 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 379.975 | 380.170 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld..... | | 223.240 | 207.765 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 3.475 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 621.690 | 602.935 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 10.556.179 | 10.905.661 |
| PASSIVER..... | | 13.272.651 | 14.029.540 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022..... | 125.000 | 2.574.552 | 0 | 2.699.552 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -460.512 | 600.000 | 139.488 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | | -600.000 | -600.000 |
| Egenkapital 30. april 2023..... | 125.000 | 2.114.040 | 0 | 2.239.040 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|--|----------------------------|-----------------------------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 15.586 | 0 | |
| | 15.586 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 131.297 | 7.399.773 | |
| | 131.297 | 7.399.773 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | 53.105 | -204.223 | |
| | 53.105 | -204.223 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Investerings- ejendomme | Andre investerings- aktiver | |
| Kostpris 1. maj 2022..... | 9.477.919 | 96.682 | |
| Tilgang..... | 7.400 | 0 | |
| Kostpris 30. april 2023..... | 9.485.319 | 96.682 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2022..... | 3.622.081 | 0 | |
| Årets værdireguleringer..... | -7.400 | 0 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2023..... | 3.614.681 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023..... | 13.100.000 | 96.682 | |
| Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb: | | Investerings- ejendomme | |
| Dagsværdi 30. april 2023..... | | 13.100.000 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | -7.400 | |

Årets dagsværdiregulering i resultatopgørelsen udgør -7 tkr.

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende centralt i Aalborg og Nørresundby.

Ejendommenes dagsværdi vurderes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Ved beregningen er anvendt et driftsafkast på 470 tkr. og et afkastkrav i intervallet 3,5 - 4,0 % svarende til et gennemsnitligt afkastkrav på 3,59 %, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, ejendomsbeliggenhed mv.

NOTER

| | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 5 |
| | 30/4 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/4 2022 gæld i alt | |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 10.314.464 | 379.975 | 9.156.708 | 10.682.896 | |
| | 10.314.464 | 379.975 | 9.156.708 | 10.682.896 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 6 |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 13.100 tkr. | | | | | |
| | | | 2022/23 | 2021/22 | |
| Medarbejderforhold | | | | | 7 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | | | 2 | 2 | |
